
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2023 Nr 
XLIV/339/2022 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wewnętrznych zmian planu wydatków na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F906848-5237-4C6D-AAE9-B7A383D0E6F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 70/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 14 września 2023 r. 

WYDATKI: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 426 120,00 0,00 426 120,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 426 120,00 0,00 426 120,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 2 200,00 27 200,00 

 Bieżące naprawy i usługi 
konserwatorskie 25 000,00 2 200,00 27 200,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 141 500,00 -2 200,00 139 300,00 

855   Rodzina 9 516 222,97 0,00 9 516 222,97 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 5 033 435,00 0,00 5 033 435,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

 Samorządowy Żłobek                            
w Białobrzegach 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 787 700,00 20 000,00 807 700,00   

 Budowa żłobka w Białobrzegach 787 700,00 20 000,00 807 700,00 

         
Razem: 73 109 412,37 0,00 73 109 412,37 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F906848-5237-4C6D-AAE9-B7A383D0E6F5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 70/2023 
Data dokumentu 2023-09-14 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 3F906848-5237-4C6D-AAE9-B7A383D0E6F5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-459194862 
Numer seryjny 05076DDD204AFF5C 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.09.2023 10:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F906848-5237-4C6D-AAE9-B7A383D0E6F5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-09-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




